
 

 

UCHWAŁA NR XXI/124/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczytna na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, art. 222, 

art. 224, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art..258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Szczytnej uchwala: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 26.606.755,95 zł – zgodnie 

z załącznikiem nr 1, z tego: 

1. Dochody bieżące w wysokość 25.112.944,95 zł. 

2. Dochody majątkowe wysokości 1.493.811,00 zł. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 25.713.667,95 zł – zgodnie 

z załącznikiem nr 2, z tego: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 24.201.059,95 zł. 

2. Wydatki majątkowe w wysokości 1.512.608,00 zł. 

§ 3. Ustala się: 

1. Nadwyżkę budżetu w wysokości 893.088,00 zł, którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów, 

2. Przychody budżetu w wysokości 383.524,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 oraz rozchody budżetu 

w wysokość 1.276.612,00 zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 4. Ustala się wydatki inwestycyjne na łączną kwotę 1.512.608,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 130.000,00 zł. 

2. Celową w wysokości 597.480,00 zł. 

a) wydatki bieżące w kwocie 487.480,00 zł. w tym: 

– na remonty placówek oświatowych – 16.000,00 zł, 

– na remonty świetlic wiejskich – 10.000,00 zł, 

– odprawy emerytalne – 53.520,00 zł, 

– schroniska i pogrzeby – 16.000,00 zł, 

– mieszkania socjalne – 20.000,00 zł, 

– zatrudnienie asystenta rodziny – 50.960,00 zł, 

– wydatki związane z planowaną reformą oświaty – 240.000,00 zł, 

– wydatki na realizację zadań własnych w zakresie zarządzania kryzysowego – 81.000,00 zł, 

b) wydatki inwestycyjne w kwocie 110.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 1436



§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4a i 4b. 

§ 7. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

budżetu na realizację zadań ujętych w „Gminnym programie profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoho-

lowych, przeciwdziałania narkomanii, przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar przemocy w ro-

dzinie” 

– w kwocie 115.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywa-

nia problemów alkoholowych, 

– w kwocie 5.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

– w kwocie 5.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania przemocy. 

§ 9. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów jednostek budżetowych 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Ustala się w ramach wydatków budżetu wydatki przeznaczone na ochronę środowiska zgodnie z za-

łącznikiem nr 10. 

§ 11. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przej-

ściowego deficytu budżetu do kwoty 800.000,00 zł. 

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do kwoty 383.524,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Szczytnej do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu bu-

dżetu do wysokości 800.000,00 zł, 

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków po-

chodzących z budżetu Unii Europejskiej do kwoty 383.524,00 zł, 

3. Ustanowienia prawnego zabezpieczenia spłaty kredytów i pożyczek w formie weksla in blanco wraz 

z deklaracją wekslową do wysokości 1.183.524,00 zł, 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej, obejmujących 

zmianę kwot zaplanowanych na wynagrodzenia i pochodne oraz zmianę kwot zaplanowanych na wydatki ma-

jątkowe, 

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczytnej: 

R. Idzik

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1436



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1436



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1436



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1436



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1436



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1436



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1436



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1436



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1436



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1436



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1436



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1436



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1436



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1436



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1436



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1436



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1436



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1436



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1436



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1436



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1436



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1436



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1436



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1436


		2017-03-27T11:50:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




